Pentru repetiri de 3—4 ori 10 ⁰ / ₀
" " " 5—8 " " 15 ⁰ / ₀
" " " 9—11 " " 20 ⁰ / ₀
" " " 12—15 " " 30 ⁰ / ₀
" " " 16—20 " " 40 ⁰ / ₀
Dela 20 de repetiri în sus 50 ⁰ / ₀

Pentru anunțuri ce se publică pe mai multe luni se fac învoiri și reduceri și peste cele însemnate mai sus.

Brașov 1/13 Mai 1884.

Cele mai estine cărți de rugăciuni.

— Chiar' acum au eșit de sub tipar —
și se pot procura dela

Cancelaria Negruțiu din Gherla (Szamos-Ujvár).

Cărticică

de

rugăciuni și cântări

pentru

pruncii scolari de ambe sexele și confesiunile

— Cu mai multe icone frumoșe. —